	







	







	







	







	









	

	





Skip to content



  




	

  









  




info@institut-francais.lv




  




67201851













	

LV
	

FR
	

EN







  




	Kursi un sertifikāti	Franču valoda pieaugušajiem
	Franču valoda bērniem un pusaudžiem
	Individuālās franču valodas nodarbības
	Franču valoda uzņēmumiem
	Franču valodas sertifikāti un diplomi
	Nodarbības-vīna degustācijas
	Latviešu valodas kursi
	Franču valoda Francijā
	Dāvanu karte


	Mediatēka	Jaunieguvumi
	Mēneša atklājums
	Iepazīšanās vizītes
	Pasaku pēcpusdienas
	Darba laiki
	Pierakstīties mediatēkā
	Digitālā bibliotēka
	Tiešsaistes katalogs
	E-avīze “Le monde’’
	Virtuālā realitāte
	Mūsu veikaliņš


	Pasākumi
	Studijas Francijā	Izvēlēties studiju programmu
	Sagatavoties dzīvei Francijā
	France Alumni
	Aktualitātes


	Mūsu Institūts	Mūsu kolektīvs
	Mūsu logo
	Mūsu darba un prakses piedāvājumi


	BUJ





  






	

LV
	

FR
	

EN







	Kursi un sertifikāti	Franču valoda pieaugušajiem
	Franču valoda bērniem un pusaudžiem
	Individuālās franču valodas nodarbības
	Franču valoda uzņēmumiem
	Franču valodas sertifikāti un diplomi
	Nodarbības-vīna degustācijas
	Latviešu valodas kursi
	Franču valoda Francijā
	Dāvanu karte


	Mediatēka	Jaunieguvumi
	Mēneša atklājums
	Iepazīšanās vizītes
	Pasaku pēcpusdienas
	Darba laiki
	Pierakstīties mediatēkā
	Digitālā bibliotēka
	Tiešsaistes katalogs
	E-avīze “Le monde’’
	Virtuālā realitāte
	Mūsu veikaliņš


	Pasākumi
	Studijas Francijā	Izvēlēties studiju programmu
	Sagatavoties dzīvei Francijā
	France Alumni
	Aktualitātes


	Mūsu Institūts	Mūsu kolektīvs
	Mūsu logo
	Mūsu darba un prakses piedāvājumi


	BUJ




	







	







	







	







	








	

	


	

  









  




info@institut-francais.lv




  




67201851











  




	Kursi un sertifikāti	Franču valoda pieaugušajiem
	Franču valoda bērniem un pusaudžiem
	Individuālās franču valodas nodarbības
	Franču valoda uzņēmumiem
	Franču valodas sertifikāti un diplomi
	Nodarbības-vīna degustācijas
	Latviešu valodas kursi
	Franču valoda Francijā
	Dāvanu karte


	Mediatēka	Jaunieguvumi
	Mēneša atklājums
	Iepazīšanās vizītes
	Pasaku pēcpusdienas
	Darba laiki
	Pierakstīties mediatēkā
	Digitālā bibliotēka
	Tiešsaistes katalogs
	E-avīze “Le monde’’
	Virtuālā realitāte
	Mūsu veikaliņš


	Pasākumi
	Studijas Francijā	Izvēlēties studiju programmu
	Sagatavoties dzīvei Francijā
	France Alumni
	Aktualitātes


	Mūsu Institūts	Mūsu kolektīvs
	Mūsu logo
	Mūsu darba un prakses piedāvājumi


	BUJ


	

  









  




info@institut-francais.lv




  




67201851









That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?









Pieteikties mūsu informatīvajai vēstulei
Nosūtot šo pieteikumu Jūs piekrītat saņemt mūsu informatīvās jaunumu vēstules, kā arī piedāvājumus par kursiem un kultūras pasākumiem, saskaņā ar Vispārīgo datu aizsardzības regulu.

 






Es piekrītu Francijas institūta Latvijā vispārējiem komercnoteikumiem



Leave this field empty if you're human: 









  


					




  


					





  


					




  


					




  


					




  


					












	Pieteikšanās un mācību nosacījumi un vispārējā datu aizsardzības politika
	Iekšējās kārtības noteikumi
	Rekvizīti
	Lapas karte
	Prese


Francijas institūts ir Francijas Eiropas un Ārlietu ministrijas aģentūra, kas veicina franču valodas un kultūras popularizēšanu pasaulē.

Kontakti.  © Francijas institūts Latvijā 2020.

Raiņa bulvāris 9, Rīga, LV-1050, Latvija

Visas tiesības ir aizsargātas.




             Statistikas apkopošanas nolūkos, kā arī lai nodrošinātu interneta vietnes labu un optimālu darbību, mēs izmantojam sīkdatnes. Turpinot sērfot mūsu mājas lapā un/vai uzklikšķinot uz OK, jūs dodat savu piekrišanu sīkdatņu izmantošanai. Detalizēta informācija šeit

OK




 